
 
           

  Gryfino, dnia 6 marca 2024  r. 
ZD.272.5.2024.MW 
 
        Uczestnicy postępowania 
        wszyscy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
poprzez budowę trzech aktywnych przejść dla pieszych w miejscowości Grzybno”. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. 2023 r. poz. 1605  ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do 
Zamawiającego w dniu 04.03.2024r. w związku z prowadzonym postępowaniem: 
 
PYTANIE 1:   
W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie uziarnienia mieszanki mineralno – 
asfaltowej na warstwę ścieralną. W opisie technicznym i na przekrojach wskazano mieszankę AC8S, 
natomiast zgodnie z TER należy wbudować AC11S. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
ODPOWIEDŹ 
Należy przyjąć mieszankę AC11S. 
 
PYTANIE 2:   
W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie wykonania zjazdów do posesji, wg 
opisu technicznego mają być z kostki betonowej o wymiarach 10x20 cm w kolorze szarym, natomiast wg 
przedmiaru robót mają być: „Nawierzchnie zjazdów z kostki betonowej 10x20 cm, gr. 8 cm, na podsypce 
cementowo-piaskowej gr. 5 cm. Kostka w kolorze grafitowym”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
ODPOWIEDŹ 
Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót - nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej 10x20 cm, gr. 8 
cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm. Kolor grafitowy. 


